
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/390/2014 

RADY GMINY ŁUBOWO 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/226/2012 Rady Gminy Łubowo z dnia 26.10.2012r. W sprawie 

podziału gminy Łubowo na jednomandatowe okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów 

Na podstawie art. 18 pkt. 1 Ustawy o samorządzie gminnym z dnia 08 marca 1990r. (tekst jednolity 

Dz. U. Z 2013r. Poz. 594, zm. 645 ) z późniejszymi zmianami Rada Gminy Łubowo uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały XX/226/2012 Rady Gminy Łubowo z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie podziału gminy Łubowo na jednomandatowe okręgi wyborcze, ustalenie ich granic i numerów 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w kolumnie nr okręgu 1 dodaje się numery 141, 156 i 160. 

2) w kolumnie nr okręgu 1 dodaje się nazwę „Osiedle pod Wiatrakami”. 

3) w kolumnie nr okręgu 5 dodaje się Fałkowo nr 78B 

4) w kolumnie nr okręgu 9 dodaje się nazwę „Osiedle Radosne”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubowo. 

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Poznaniu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podanie do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty i ma 

zastosowanie do kadencji Rady Gminy Łubowo następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła 

w życie.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Jan Grabowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 22 października 2014 r.

Poz. 5411


		2014-10-22T13:30:47+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




